
Seniorengolf Eclectic 1 - 18.04.2019

Ergebnisse
Einzel - Zählspiel; 18 Löcher
nicht vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 54.0

18 Loch Turnierplatz Herren: GELB Par: 72 Slope: 133 Course: 71.7
Damen: ROT Par: 72 Slope: 129 Course: 73.4 Stand: 18.04.19, 17:33 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Tonkel, Herbert Kurhessischer GC  12,1/14  86  72

2 Hasper, Gabriele Kurhessischer GC  18,5/23  89  66
2 3 Oeste, Ute Kurhessischer GC   9,9/13  90  77

4 Blumenstein, Heinz Kurhessischer GC  15,0/17  98  81
5 Hornung, Helena Kurhessischer GC  12,6/16 101  85
6 Jöckel, Peter Kurhessischer GC  15,1/17 103  86
7 Eberhardt, Irene Kurhessischer GC  16,1/20 108  88
8 Baum, Kurt Kurhessischer GC  21,9/25 107  82
* Nitsch, Hans-Dieter Kurhessischer GC  22,2/26 107  81

10 Almási, Werner Kurhessischer GC  24,0/28 111  83
11 Motzheim, Bodo Kurhessischer GC  16,1/19 114  95
12 Metyk, Christina Kurhessischer GC  30,3/36 118  82
* Schmitt-Oberländer, Renate Kurhessischer GC  25,8/31 118  87

14 Siegmann, Roswitha Kurhessischer GC  24,6/29 119  90
* Heinzerling, Waltraud Kurhessischer GC  26,5/32 119  87
* Baum, Lieselotte Kurhessischer GC  21,9/26 119  93

17 Lange, Harald Kurhessischer GC  30,5/36 118  82
* Rieper, Hans-Joachim Kurhessischer GC  24,8/29 118  89

19 Hasper, Helmut Kurhessischer GC  28,2/33 121  88
20 Röver, Herbert Kurhessischer GC  28,0/33 122  89
21 Eberhardt, Dieter Kurhessischer GC  27,7/32 128  96
22 Vestweber, Hiltrud Kurhessischer GC  36,0/42 144 102

Netto HCP bis --
1 1 Hasper, Gabriele Kurhessischer GC  18,5/23  89  66

2 Tonkel, Herbert Kurhessischer GC  12,1/14  86  72
3 Oeste, Ute Kurhessischer GC   9,9/13  90  77

2 4 Blumenstein, Heinz Kurhessischer GC  15,0/17  98  81
3 * Nitsch, Hans-Dieter Kurhessischer GC  22,2/26 107  81

6 Metyk, Christina Kurhessischer GC  30,3/36 118  82
* Lange, Harald Kurhessischer GC  30,5/36 118  82
* Baum, Kurt Kurhessischer GC  21,9/25 107  82
9 Almási, Werner Kurhessischer GC  24,0/28 111  83

10 Hornung, Helena Kurhessischer GC  12,6/16 101  85
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Seniorengolf Eclectic 1-18.04.2019, Ergebnisse - Stand: 18.04.19, 17:33 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

11 Jöckel, Peter Kurhessischer GC  15,1/17 103  86
12 Schmitt-Oberländer, Renate Kurhessischer GC  25,8/31 118  87
* Heinzerling, Waltraud Kurhessischer GC  26,5/32 119  87

14 Hasper, Helmut Kurhessischer GC  28,2/33 121  88
* Eberhardt, Irene Kurhessischer GC  16,1/20 108  88

16 Röver, Herbert Kurhessischer GC  28,0/33 122  89
* Rieper, Hans-Joachim Kurhessischer GC  24,8/29 118  89

18 Siegmann, Roswitha Kurhessischer GC  24,6/29 119  90
19 Baum, Lieselotte Kurhessischer GC  21,9/26 119  93
20 Motzheim, Bodo Kurhessischer GC  16,1/19 114  95
21 Eberhardt, Dieter Kurhessischer GC  27,7/32 128  96
22 Vestweber, Hiltrud Kurhessischer GC  36,0/42 144 102

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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